РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Дубровский район

Сергеевская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2022 года № 31
с. Сергеевка
Об утверждении перечня

Муниципальных программ

Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области
       В соответствии с Решением Сергеевского сельского Совета народных депутатов от 25.05.2021 года № 65 « О порядке составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета, а также представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области и его внешней проверке»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ  Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, согласно приложения к настоящему Постановлению.
2.      Настоящее Постановление подлежит размещению  на официальном сайте Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области.

3.      Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Сергеевской

сельской администрации                                                      В.Г. Матвеец
Приложение
к Постановлению

Сергеевской сельской администрации

от 11.11.2022 г. N 31
Перечень

муниципальных программ

 Сергеевского сельского поселения Дубровского

 муниципального района Брянской области
	№ п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование и период реализации                     муниципальной программы

	1
	Сергеевская сельская

администрация
	Реализация отдельных полномочий
 Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области
  на 2023 - 2025 годы